	        Отчет об участии в реализации муниципальных программ Полавского сельского поселения за 2023 год


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование программы
	всего
	средства федерального бюджета
	средства областного бюджета
	средства бюджета сельского поселения
	внебюджетные источники

	
	
	профи-нансиро-вано
	освоено
	план
	профи-нансиро-вано
	освоено
	план
	профи-нансиро-вано
	освоено
	план
	профи-нансиро-вано
	освоено
	профи-нанси-ровано
	освое-но

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Противодействия коррупции в органах местного самоуправления Полавского сельского поселения на 2020 – 2025  годы
	9,38
	9,38
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	9,38
	9,38
	9,38
	0,0
	0,0

	2
	Управление муниципальными финансами Полавского сельского поселения на 2020-2025 годы
	498,332
	498,332
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	498,332
	498,332
	498,332
	0,0
	0,0

	3
	Благоустройство территории Полавского сельского поселения на 2020-2025 годы
	5441,36624
	5365,34189
	0,0
	0,0
	0,0
	2015,616
	2015,616
	2015,616
	3425,75024
	3349,72589
	3349,72589
	0,0
	0,0

	4
	Развитие, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах населенных пунктов, проездов, тротуаров и общественных территорий в Полавском сельском поселении на 2020 -2025 годы
	3751,47844
	3437,33416
	0,0
	0,0
	0,0
	1630,0
	1630,0
	1630,0
	2121,47844
	1807,33416
	1807,33416
	0,0
	0,0

	5
	Информатизация Полавского сельского поселения на 2019-2025 годы
	85,35
	85,35
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	85,35
	85,35
	85,35
	0,0
	0,0

	6
	Градостроительная деятельность в Полавском сельском поселении на 2019-2023 годы
	104,8
	104,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	104,8
	104,8
	104,8
	0,0
	0,0

	
	ИТОГО
	9890,70668
	9500,53805
	0,0
	0,0
	0,0
	3645,616
	3645,616
	3645,616
	6245,09068
	5854,92205
	5854,92205
	0,0
	0,0
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